προχώρησε στη σύναψη δεσμευτικής συμφωνίας για την αγορά του 100% των μετοχών της FlexFin Ltd, 100% 
μητρική εταιρεία της FlexFin MAE.  

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 25/04/2025 εγκρίθηκε η αύξηση του 
μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων (275.000) ευρώ 
καταβλητέο σε μετρητά με την έκδοση διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων (275.000) νέων κοινών 
ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία. 

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 30/05/2025 εγκρίθηκε η 
τροποποίηση του άρθρου 2 του καταστατικού της Εταιρείας αναφορικά με την έδρα της εταιρείας.

[...]

Διαχειρίσεως Ακινήτων & Επενδύσεων Μονοπρόσωπη Α.Ε.) στο μετοχικό Κεφάλαιο και στα δικαιώματα ψήφου 
της εταιρείας FlexFin M.A.E. σε ποσοστό άνω του 50% 

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 07/07/2025 εγκρίθηκε η αύξηση του 
μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των διακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων (225.000) ευρώ 
καταβλητέο σε μετρητά με την έκδοση διακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων (225.000) νέων κοινών ονομαστικών 
μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία. 

Με το από 04/08/2025 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας εγκρίθηκε η παραίτηση των μελών 
ΔΣ Μωυσή Αβραάμ & Κουτσουδάκη Γεώργιου & η εκλογή νέου ΔΣ. 

Το νέο Διοικητικό Συμβούλιο ανασυγκροτήθηκε σε σώμα ως κάτωθι:

[...]

ολοκλήρωσε την εξαγορά του 100% της FlexFin Ltd, μητρικής εταιρείας κατά 100% της FlexFin ΜΑΕ. 

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 29/09/2025 εγκρίθηκε η αύξηση 
του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των διακοσίων πενήντα χιλιάδων (250.000) ευρώ 
καταβλητέο σε μετρητά με την έκδοση διακοσίων πενήντα χιλιάδων (250.000) νέων κοινών ονομαστικών 
μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία. 

Πέραν των ανωτέρω δεν υπάρχουν άλλα μεταγενέστερα της 31η Δεκεμβρίου 2024 γεγονότα και μέχρι την 
ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων τα οποία θα μπορούσαν να επηρεάσουν ουσιωδώς την

[...]

προχώρησε στη σύναψη δεσμευτικής συμφωνίας για την αγορά του 100% των μετοχών της FlexFin Ltd, 100% 
μητρική εταιρεία της FlexFin MAE.  

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 25/04/2025 εγκρίθηκε η αύξηση του 
μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας κατά το ποσό των διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων (275.000) ευρώ 
καταβλητέο σε μετρητά με την έκδοση διακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων (275.000) νέων κοινών 
ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1) η κάθε μία. 

Στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση των μετόχων που πραγματοποιήθηκε στις 30/05/2025 εγκρίθηκε η 
τροποποίηση του άρθρου 2 του καταστατικού της Εταιρείας αναφορικά με την έδρα της εταιρείας.